



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Stilleben ApS

Frederiksborggade 22, 1360 København K

CVR-nr. 26 93 01 03

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2021.

Jelena Zivkovic Nordentoft
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Stilleben ApS
Frederiksborggade 22
1360 København K

CVR-nr.: 26 93 01 03
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jelena Zivkovic Nordentoft, administrerende direktør
Ditte Reckweg Lindholm, direktør

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive virksomhed med produktion og handel med porcelæn og glas samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.150 t.kr. mod 4.370 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 378 t.kr. mod -264 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, idet resultatet er opnået under dels en påbudt butikslukning i foråret 2020 og dels under hensyntagen til de indførte restriktioner, som COVID-19 har medført.

Selskabet har i forbindelse med hjemsendelse af personale modtaget lønkomensation via statens COVID-støtteordninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ud over efterfølgende kommentarer vedrørende COVID-19 er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Den aktuelle uvished om coronakrisens udvikling medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.149.903	4.370
2 Personaleomkostninger	-3.409.112	-4.357
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-255.533	-266
Driftsresultat	485.258	-253
Andre finansielle indtægter	1.795	2
Øvrige finansielle omkostninger	-43.199	-77
Resultat før skat	443.854	-328
3 Skat af årets resultat	-65.800	64
Årets resultat	378.054	-264
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	228.054	0
Disponeret fra overført resultat	0	-264
Disponeret i alt	378.054	-264



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	66.352	0
5 Goodwill	360.000	420
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>426.352</u>	<u>420</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	319.290	488
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>319.290</u>	<u>488</u>
7 Deposita	560.039	771
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>560.039</u>	<u>771</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.305.681</u>	<u>1.679</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.656.107	2.471
Forudbetalinger for varer	237.539	0
Varebeholdninger i alt	<u>2.893.646</u>	<u>2.471</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.108	135
Udskudte skatteaktiver	0	25
Andre tilgodehavender	317.124	482
Periodeafgrænsningsposter	0	110
Tilgodehavender i alt	<u>438.232</u>	<u>752</u>
Likvide beholdninger	2.645.238	1.022
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.977.116</u>	<u>4.245</u>
Aktiver i alt	<u>7.282.797</u>	<u>5.924</u>



Balance 31. december

	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	2.560.890	2.333
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Egenkapital i alt	2.835.890	2.458
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	41.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	41.000	0
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til pengeinstitutter	257.111	467
Anden gæld	0	92
Langfristede gældsforpligtelser i alt	257.111	559
Kortfristet del af langfristet gæld	210.000	149
Gæld til pengeinstitutter	62.490	50
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.305.345	1.163
Anden gæld	2.570.961	1.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.148.796	2.907
Gældsforpligtelser i alt	4.405.907	3.466
Passiver i alt	7.282.797	5.924
1 Særlige poster		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.332.836	0	2.457.836
Udbytte for regnskabsåret	0	0	150.000	150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	228.054	0	228.054
	125.000	2.560.890	150.000	2.835.890



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.
Indtægter:	
Lønkomensation	466.605
	<u>466.605</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	466.605
Resultat af særlige poster netto	<u>466.605</u>

	2020 kr.	2019 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.224.330	4.177
Pensioner	108.700	79
Andre omkostninger til social sikring	76.082	101
	<u>3.409.112</u>	<u>4.357</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>13</u>
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	65.800	-64
	<u>65.800</u>	<u>-64</u>



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	67.477	0
Kostpris 31. december 2020	67.477	0
Årets afskrivninger	-1.125	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.125	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	66.352	0
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	600.000	600
Kostpris 31. december 2020	600.000	600
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-180.000	-120
Årets afskrivninger	-60.000	-60
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-240.000	-180
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	360.000	420



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	1.454.040	1.490
Tilgang i årets løb	52.138	0
Afgang i årets løb	-547.214	-36
Kostpris 31. december 2020	958.964	1.454
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-966.902	-789
Årets afskrivninger	-194.408	-206
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	521.636	29
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-639.674	-966
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	319.290	488
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	560.039	771
Kostpris 31. december 2020	560.039	771
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	560.039	771
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	467.111	616
Heraf forfalder inden for 1 år	-210.000	-149
	257.111	467
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet afgivet transport i huslejedepositum på 560 t.kr. og stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Driftsmateriel		319
Goodwill		360



Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med en samlet huslejeforpligtelse på 571 t.kr.


